
UCHWAŁA NR LXVI/1288/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło Nad Notecią na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40, poz. 572), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 16341)) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku, poz. 103, 
poz. 185) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LX/1185/2022 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 22 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2023 zmienioną Uchwałą 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr LXI/1202/2023 z dnia 26 stycznia 2023 r., Nr 
LXIII/1233/2023 z dnia 23 lutego 2023 r., Nr LXIV/1241/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Nr 
LXV/1253/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. Zarządzeniami Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią Nr 20/2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr 43/2023 z dnia 31 marca 2023 r., Nr 54/2023 z dnia 
28 kwietnia 2023 r., w taki sposób że: 
1. § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2023 rok w wysokości 178.338.944,96 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 
1) dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 24.415.613,08 zł, z tego: 
a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 roku w wysokości 16.161.426,08 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6, 
b) dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2023 roku w wysokości 8.109.187,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 7, 
c) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2023 roku w wysokości 
25.000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8, 
d) dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), oraz 
wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2023 roku zgodnie z załącznika Nr 16 do uchwały w wysokości 120.000,00 zł, 
2) subwencje z budżetu państwa w wysokości 43.818.550,00 zł, 
3) dochody własne w wysokości 110.104.781,88 zł. 
2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 
1) dochody bieżące w wysokości 153.786.198,28 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 24.552.746,68  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 roku poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 658, poz. 803 

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



a) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 
w wysokości 20.000,00 zł, 
b) dochody z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości w wysokości 368.000,00 zł, 
c) środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 
765.623,84 zł, 
d) dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 
2.950.000,00 zł, 
e) dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 4.010.150,00 zł, 
f) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości 10.835.800,00 zł, 
g) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
5.603.172,84 zł”. 

2. § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2023 rok w wysokości 202.645.280,99 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: 
1) wydatki bieżące w wysokości 158.899.104,17 zł, z tego: 
a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 116.052.847,57 zł, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 62.561.158,41 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 53.491.689,16 zł, 
b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 16.242.691,00 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 19.642.985,17 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 
910.580,43 zł, 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości 0,00 zł, 
f) obsługa długu gminy w wysokości 6.050.000,00 zł, 
2) wydatki majątkowe w wysokości 43.746.176,82 zł, z tego: 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 38.546.176,82 zł, w tym: 
- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 
5.687.933,93 zł, 
b) zakup i objęcie akcji i udziałów w wysokości 5.200.000,00 zł. 
2. Określa się: 
1) Wydatki majątkowe w 2023 roku zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały budżetowej, 
2) Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności w wysokości 6.598.514,36 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 14 
do uchwały budżetowej”. 

3. § 5 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 2



„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie 
z załącznikiem Nr 9, w tym: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 6.966.563,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 9.661.300,00 zł”.. 

4. § 6 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 
711.062,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 10”. 

5. § 7 uchwały otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. Określa się plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w Gminie Nakło nad Notecią na 2023 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 11". 
6. W załącznikach Nr 1„ Dochody budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2023 rok”, 
Nr 2 "Dochody majątkowe budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2023 rok", Nr 3 „Wydatki 
budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2023 rok”, Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 
roku” wprowadza się zmiany określone w załącznikach Nr 1, 2, 3 i 5 do niniejszej uchwały. 
7. Załączniki Nr 5 „Wydatki majątkowe w 2023 roku”, Nr 8 „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) z organami administracji rządowej w 2023 roku", Nr 9 „Dotacje oraz pomoc finansowa 
udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych”, Nr 10 „Fundusz sołecki Gminy Nakło nad Notecią w 2023 roku”, 
Nr 11 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w Gminie Nakło nad Notecią na 2023 rok” otrzymują brzmienie 
określone załącznikami Nr 4, 6, 7, 8 i 9 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Deficyt budżetu w kwocie 24.306.336,03 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji 
obligacji komunalnych w wysokości 6.000.000,00 zł, przychodami z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy w wysokości 16.659.323,62 zł 
oraz przychodami z tytułu niewykorzystanych środków  pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w wysokości 1.647.012,41 zł. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

 

 

DOCHODY-WYDATKI: 

 

Zadania zlecone: 

 

1) Decyzją znak: WFB.I.3120.3.27.2023 z dnia 12 maja 2023 roku Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski zwiększył plan dotacji celowych w dziale 852 rozdz. 85228 

§ 2010 o kwotę ……………………………………………………......................... 

z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistyczne usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, 

zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej. 

Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dz. 852, rozdz. 85228 § 4300. 

 

 

7.000,00 zł 

 

 

 

Zadania własne: 

 

1) Na podstawie zawartego porozumienia nr MEiN/2023/DPI/492 z dnia 28 

kwietnia 2023r. pomiędzy Skarbem Państwa – Ministrem Edukacji i Nauki,                 

z Gminą Nakło nad Notecią dokonuje się zwiększenia w planie dochodów w dziale 

801, rozdział 80195, § 2020 -  kwota………………………………………………... 

z przeznaczeniem na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dz. 801, rozdz. 80195, § 4300 

(ZSP Nr 4). 

2) Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nakle nad Notecią  dokonano 

zmiany planu finansowego na 2023 rok, w związku z wpływem darowizny 

pieniężnej w dziale 801, rozdz. 80101, § 0960 – kwota ……………………………  

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dz. 801, rodz. 80101, § 4040 i § 

4300 oraz rozdz. 80148 § 4040 i § 4710. 

3) ) Na wniosek Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 4 w Nakle nad 

Notecią  dokonano zmiany planu finansowego na 2023 rok, w związku z wpływem 

darowizny pieniężnej w dziale 801, rozdz. 80195, § 0960 – kwota ………………… 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dz. 801, rodz. 80195, § 4300. 

3) Pismem znak: MGOPS.3011.10.2023.DM z dnia 16.05.2023 roku dokonuje się 

zwiększenia w dziale 853, rozdz. 85395, § 2180 o kwotę …………………………... 

z przeznaczeniem na refundację podatku Vat za dostarczenie paliwa gazowego w 

2023 roku. Wydatki o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 853, rozdz. 85395, § 

3110 i 4210. 

 

 

 

 

5.000,00 zł 

 

 

 

 

 

800,00 zł 

 

 

 

 

2.451,00 zł 

 

 

3.816,62 zł 

 

Pomoc obywatelom Ukrainy: 

 

 

1) Pismem znak: WFB.V.1612.178.2023 z dnia 11 maja 2023 r. Wojewoda 

Kujawsko-Pomorski poinformował o przekazanych środkach  Funduszu Pomocy 

na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 103 ze zm.) .) stawka 40 zł za osobę dziennie za kwiecień 2023r.  dz. 754, 

rozdz. 75495, § 2100 – kwota ….………………………………………………….. 

 

 

 

 

 

 

4.600,00 zł 

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 754  rozdział 75495 § 

3280. 

 

2) Pismem znak: WFB.I.3121.2.88.2023 z dnia 10 maja 2023 r. Wojewoda 

Kujawsko – Pomorski poinformował, że przekazane zostały środki Funduszu 

Pomocy na koszty obsługi zadania związanego z wypłatą przez Gminy świadczeń 

pieniężnych – stawka 40 zł za osobę dziennie, realizowanego na podstawie Ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku                           

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r.  poz. 103                          

ze zm.) dz. 754, rozdz. 75495,§ 2100 kwota….………………………………….. 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 754  rozdział 75495 § 

4740. 

 

3) Pismem znak: WFB.I.3121.2.92.2023 z dnia 9 maja 2023 r. Wojewoda 

Kujawsko-Pomorski poinformował o przekazanych środkach  Funduszu Pomocy 

na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 103 ze zm.) z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

a) pomoc w formie posiłku dz. 852, rozdz. 85230, § 2100 – kwota….…………….. 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852  rozdział 85230            

§ 3290; 

b) zasiłki okresowe dz. 852, rozdz. 85214, § 2100 – kwota………………………... 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 852, rozdz. 85214,             

§ 3290. 

 

4) Pismem znak: WFB.I.3121.2.87.2023 z dnia 15 maja 2023r. Wojewoda 

Kujawsko-Pomorski poinformował o przekazanych środkach  Funduszu Pomocy 

na podstawie Ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 103 ze zm.) z przeznaczeniem na: 

a) nadanie numeru PESEL na wniosek dz. 750, rozdz. 75011 § 2100 – kwota….…. 

b) zarządzanie statusem UKR dz. 750, rozdz. 75011, § 2100 – kwota……………... 

Plan wydatków o powyższą kwotę zwiększa się w dziale 750, rozdz. 75011 § 4350. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

48,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

420,00 zł 

 

 

1.160,00 zł 

  

 

 

 

 

 

 

 

18,68 zł 

123,26 zł 

 

 

 

WYDATKI: 

Wydatki bieżące: 

 

1) Na podstawie pisma Dyrektora Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nakle nad Notecią znak: MGOPS.3011.10.2023.DM z dnia 16.05.2023 roku 

dokonuje się przesunięcia między paragrafami w wydatkach: 

a) w dziale 852, rozdz. 85219 zabezpieczając wydatki na podatek od nieruchomości, 

kwota………………………………………………………………………………… 

b) w dziale 855, rozdz. 85503 zabezpieczając wydatki na wynagrodzenia osobowe 

pracowników, kwota ……………………………………………………………… 

 

 

 

 

27.998,00 zł 

 

600,00 zł 

 

 

 

2) Na wniosek Dyrektorów placówek oświatowych dokonano zmian w planach wydatków na 2023 rok, w 

celu zabezpieczenia środków na realizację zadań statutowych wymienionych jednostek. : 

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 2



• Szkoła Podstawowa nr 2 w Nakle nad Notecią, 

• Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 w Nakle nad Notecią, 

• Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 w Nakle nad Notecią, 

• Zespół Szkolno-Przedszkolny w Potulicach, 

• Zespół Szkolno-Przedszkolny w Ślesinie. 

 

3) Na wniosek dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska dokonano zmniejszenia  

planu wydatków w rozdziale 90003 – Oczyszczanie miast i wsi, § 4300 o kwotę 37.500,00 oraz zwiększenia 

w rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu § 6230 o kwotę 50.000,00 zł. Zmian 

dokonano, w związku z zadaniem inwestycyjnym pn. „Dotacja celowa z budżetu Gminy Nakło nad Notecią 

stanowiąca dofinansowanie na wymianę źródeł ogrzewania”.  

 

4) Na wniosek Pełnomocnika Burmistrza ds. Profilaktyki i Przeciwdziałania Uzależnieniom  dokonano 

zwiększenia planu wydatków w rozdziale 75095 Pozostała działalność § 2830 w związku z planowanym, 

zawarciem umowy z Parafią pw. Św. Wawrzyńca w Nakle nad Notecią na wykonanie zadań pożytku 

publicznego w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w trybie pozakonkursowym, na zadanie „Działalność 

na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpracy między społeczeństwami.  

 

5) Na wniosek kierownika Zespołu ds. Infrastruktury Drogowej dokonano zwiększenia planu wydatków w 

rozdziale 75095 Pozostała działalność § 4430 o kwotę 1.700,00 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki 

członkowskiej za 2023 rok do Gminnej Spółki Wodnej w Nakle nad Notecią.  

 

6) Na wniosek Kierownika Referatu Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Przeciwpożarowej dokonano 

przesunięć pomiędzy paragrafami klasyfikacji na kwotę 20.000,00 zł w celu zabezpieczenia środków na 

realizację bieżących zadań. 

 

7) Na wniosek Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa dokonano zwiększenia w 

planie wydatków w rozdziale 70005 – Gospodarka Gruntami i Nieruchomościami § 4300 o kwotę  

25.000,00 zł oraz w rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii § 4300 o kwotę 25.000,00 zł 

z przeznaczeniem na przygotowanie dokumentacji dotyczącej sprzedaży lokali komunalnych. 

 

8) Dokonano zmian w planie wydatków pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami klasyfikacji  

Funduszu Sołeckiego: Sołectwa Bielawy, Sołectwa Chrząstowo, Sołectwa Gorzeń, Sołectwa Karnówko, 

Sołectwa Kazin, Sołectwa Lubaszcz, Sołectwa Olszewka, Sołectwa Paterek,  Sołectwa Potulice, Sołectwa 

Rozwarzyn, Sołectwa Suchary, Sołectwa Ślesin, Sołectwa Występ.  Zmian dokonano na wniosek dyrektora 

Wydziału Finansowo Budżetowego.  

 

9) Dokonano zmian w planie wydatków Samorządu Mieszkańców nr 1, Samorządu Mieszkańców nr 7. 

Zmian dokonano na wniosek przewodniczących w/w samorządów. 

 

 

Wydatki majątkowe 

 

1) Dokonano zmiany nazwy zadania inwestycyjnego pn. „Budowa świetlicy wiejskiej z infrastrukturą w 

Gorzeniu” na zadanie „Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na dz. 132 w Gorzeniu”. 

2) Plan wydatków na realizację zadania pn.: „ Przebudowa dróg w miejscowości Nakło nad Notecią” 

zmniejsza się o kwotę 45.000,00 zł, jednocześnie tworząc zadania inwestycyjne pn.: 

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 3



a) „Poprawa dostępności szkół w Nakle nad Notecią dla osób ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w 

tym budowa bieżni lekkoatletycznej na stadionie miejskim im. Klemensa Biniakowskiego” - kwota 

10.000,00 zł; 

b) „Przebudowa ulicy Powstańców Wielkopolskich w Nakle nad Notecią” – kwota 35.000,00 zł.  

2) Plan wydatków na realizację zadania pn.: „Budowa stadionu lekkoatletycznego – kat IV A w ramach 

przebudowy stadionu miejskiego w Nakle nad Notecią” zwiększa się o kwotę 138.000,00 zł.  

Wykonawca zadania pn. „Budowa stadionu lekkoatletycznego – kat IV A w ramach przebudowy stadionu 

miejskiego w Nakle nad Notecią” złożył wystąpienie, w którym wnioskuje o podwyższenie klasy betonu na 

podbudowę betonową pod nawierzchnię poliuretanową. Dostawca betonu firma Lafarage Polska, u której 

zamówiono beton, oświadcza, że przewidziany beton klasy C20/25 nie uzyska wymaganej w specyfikacji 

technicznej wykonania i odbioru robót mrozoodporności na poziomie 150 cykli. Wymagana 

mrozoodporność spełniona zostanie w przypadku zastosowania betonu mrozoodpornego o symbolu C25/30. 

Wartość netto 1 m3 betonu klasy C25/30 jest większa od betonu C20/25 o 75 złotych, co przy ilości blisko 

1500 m3 daje wartość brutto około 138 000,00 złotych. Projektant przychylił się do powyższego wniosku 

biorąc pod uwagę podniesienie okresu trwałości obiektu oraz uzyskanie wyższego standardu budowanego 

stadionu.  

Wprowadzona zmiana nie wpłynie na wysokość dochodów i wydatków ogółem ujętych w projekcie 

uchwały zmieniającej uchwałę  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nakło nad Notecią na rok 2023. 

Dochody budżetu  wyniosą 178.338.944,96 zł, 

     w tym: 

Dochody bieżące - 153.786.198,28 zł 

Dochody majątkowe -  24.552.746,68 zł 

 

Wydatki budżetu wyniosą  202.645.280,99 zł 

     w tym: 

Wydatki bieżące wyniosą -  158.899.104,17 zł 

Wydatki majątkowe wyniosą 43.746.176,82 zł. 

Deficyt budżetu pozostanie na niezmienionym poziomie i wyniesie 24.306.336,03 zł. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

 

Paweł Wiśniewski 

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 4



Dochody budżetu Gimny Nakło nad Notecią na 2023 rok

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXVI/1288/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 277 000,00 218 000,00 3 495 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 440 000,00 218 000,00 658 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 218 000,00 368 000,00

750 Administracja publiczna 13 610 193,85 141,94 13 610 335,79

75011 Urzędy wojewódzkie 486 266,85 141,94 486 408,79

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

208,25 141,94 350,19

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 821,00 4 648,00 226 469,00

75495 Pozostała działalność 170 821,00 4 648,00 175 469,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

170 821,00 4 648,00 175 469,00

801 Oświata i wychowanie 3 479 137,00 8 251,00 3 487 388,00

80101 Szkoły podstawowe 151 400,00 800,00 152 200,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

13 600,00 800,00 14 400,00

80195 Pozostała działalność 0,00 7 451,00 7 451,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 2 451,00 2 451,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

0,00 5 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 277 431,00 8 580,00 3 286 011,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

769 120,00 1 160,00 770 280,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 120,00 1 160,00 4 280,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 381 800,00 7 000,00 388 800,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 800,00 7 000,00 188 800,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 466 955,00 420,00 467 375,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 455,00 420,00 1 875,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 360 591,48 3 816,62 1 364 408,10

85395 Pozostała działalność 1 360 591,48 3 816,62 1 364 408,10

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

967 968,50 3 816,62 971 785,12

Razem: 178 095 507,40 243 437,56 178 338 944,96

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 2



Dochody majątkowe budżetu Gminy Nakło nad Notecią na 2023 rok

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LXVI/1288/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 170 000,00 218 000,00 388 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 170 000,00 218 000,00 388 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

150 000,00 218 000,00 368 000,00

Razem: 24 334 746,68 218 000,00 24 552 746,68

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Gimny Nakło nad Notecią na 2023 rok

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXVI/1288/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 19 732 172,69 -10 000,00 19 722 172,69

60016 Drogi publiczne gminne 14 431 023,08 -10 000,00 14 421 023,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 542 981,84 35 000,00 3 577 981,84

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6 775 000,00 -45 000,00 6 730 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 960 102,62 25 000,00 7 985 102,62

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 609 102,62 25 000,00 4 634 102,62

4300 Zakup usług pozostałych 82 150,00 25 000,00 107 150,00

710 Działalność usługowa 505 254,15 25 000,00 530 254,15

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 55 000,00 25 000,00 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 25 000,00 80 000,00

750 Administracja publiczna 31 629 919,90 47 118,40 31 677 038,30

75011 Urzędy wojewódzkie 1 027 716,99 141,94 1 027 858,93

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

208,25 141,94 350,19

75095 Pozostała działalność 13 133 903,10 46 976,46 13 180 879,56

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 354 231,10 -197 823,99 9 156 407,11

4220 Zakup środków żywności 10 329,34 9 362,59 19 691,93

4300 Zakup usług pozostałych 3 132 170,66 14 587,07 3 146 757,73

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 700,00 1 700,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

0,00 214 150,79 214 150,79

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 064 218,89 4 648,00 2 068 866,89

75412 Ochotnicze straże pożarne 562 500,00 0,00 562 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 80 000,00 -20 000,00 60 000,00

4260 Zakup energii 110 000,00 20 000,00 130 000,00

75495 Pozostała działalność 171 321,00 4 648,00 175 969,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

11 280,00 4 600,00 15 880,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

256,00 48,00 304,00

801 Oświata i wychowanie 60 293 529,51 18 251,00 60 311 780,51

80101 Szkoły podstawowe 35 053 341,51 480,00 35 053 821,51

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 249 652,00 -1 410,00 248 242,00

4260 Zakup energii 1 693 400,00 -15 000,00 1 678 400,00

4270 Zakup usług remontowych 194 010,00 15 000,00 209 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 128 700,00 800,00 1 129 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 42 800,00 2 900,00 45 700,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 249 959,00 -1 810,00 1 248 149,00

80104 Przedszkola 12 698 160,00 -200,00 12 697 960,00

4260 Zakup energii 431 300,00 -5 000,00 426 300,00

4270 Zakup usług remontowych 41 700,00 5 000,00 46 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 100,00 -200,00 3 900,00

80107 Świetlice szkolne 1 866 510,00 100,00 1 866 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 700,00 -100,00 1 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 900,00 200,00 3 100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 773 869,00 420,00 3 774 289,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 919,00 -480,00 100 439,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,00 300,00 3 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 600,00 3 600,00

80195 Pozostała działalność 231 200,00 17 451,00 248 651,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 7 451,00 17 951,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 11 295 333,65 8 580,00 11 303 913,65

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

918 942,65 1 160,00 920 102,65

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 120,00 1 160,00 4 280,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 115 036,00 0,00 4 115 036,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 216 000,00 -10 098,00 205 902,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

5 000,00 -5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 219 200,00 -12 900,00 206 300,00

4480 Podatek od nieruchomości 6 000,00 27 998,00 33 998,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 677 300,00 7 000,00 1 684 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 191 800,00 7 000,00 198 800,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 2



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 801 755,00 420,00 802 175,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

1 455,00 420,00 1 875,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 376 755,63 3 816,62 1 380 572,25

85395 Pozostała działalność 1 376 755,63 3 816,62 1 380 572,25

3110 Świadczenia społeczne 948 988,73 3 741,79 952 730,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 179,77 74,83 3 254,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 255 584,66 -9 184,66 246 400,00

85495 Pozostała działalność 9 184,66 -9 184,66 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 347,59 -5 347,59 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 837,07 -3 837,07 0,00

855 Rodzina 16 402 147,00 0,00 16 402 147,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 348,00 0,00 3 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 748,00 600,00 3 348,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00 -600,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 459 097,43 12 500,00 18 471 597,43

90003 Oczyszczanie miast i wsi 975 000,00 -37 500,00 937 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 940 000,00 -37 500,00 902 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 50 000,00 300 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

200 000,00 50 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 141 863,40 -11 313,40 9 130 550,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 737 763,40 -10 013,40 3 727 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 763,40 -6 013,40 45 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 -4 000,00 7 700,00

92195 Pozostała działalność 3 304 100,00 -1 300,00 3 302 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 600,00 -3 400,00 1 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 2 100,00 11 600,00

926 Kultura fizyczna 14 168 325,17 129 021,60 14 297 346,77

92695 Pozostała działalność 11 348 325,17 129 021,60 11 477 346,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 384,12 -4 178,40 12 205,72

4300 Zakup usług pozostałych 23 300,00 -4 800,00 18 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 047 141,05 138 000,00 11 185 141,05

Razem: 202 401 843,43 243 437,56 202 645 280,99

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LXVI/1288/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 maja 2023 r.    

w złotych

A. kredyty

B. pożyczki

B. Fudnusz Sołecki C.  obligacje
1 2 3 4 5 6 7 11 13

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6370 B. 0,00 C. 655 000,00 C. 6 775 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 33 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 650 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 353 391,62 

B. 0,00 C. 400 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 412 232,22 

B. 0,00 C. 300 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 200 000,00 
512 801,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
Iv.2023/XII.2023).

2. 600 60011
Budowa ścieżki rowerowej przy drodze 
krajowej nr 10 ul. Nowa w Nakle nad Notecią 
– element C od km 0+995 do km 1+595

712 801,00 712 801,00 

6.

A. 266 000,00 
900 524,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2023/XII.2023).

3. 600 60013

Budowa ścieżki rowerowej przy drodze 
wojewódzkiej nr 241 ul. Nowa w Nakle nad 
Notecią – element A od km 0+000 do km 
0+760

1 166 524,00 1 166 524,00 

600 60016 6050
Modernizacja drogi gminnej nr 090302C w 
Olszewce - opracowanie dokumentacji 
projektowej

85 503,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2023).

78 000,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/XII.2023).

0,00 
7. 600 60016

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/VII.2023).

1 560 000,00 1 560 000,00 
A. 910 000,00 

0,00 
A.

45 000,00 

A.

A.

0,00 

0,00 

40 000,00 

0,00 

0,00 

5. 600 60016 6050
35 000,00 

6050       
6100

Przebudowa drogi krajowej nr 10 wraz z 
wykonaniem zjazdu na działkę nr ewid. 
116/6 w miejscowości Trzeciewnica

Przebudowa ulicy Łącznej wraz z kanalizacją 
deszczową w Nakle nad Notecią - 
opracowanie dokumentacji projektowej

35 000,00 
A.

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2022/XII.2023).

730 232,22 730 232,22 
A. 18 000,00 A.

6050

8. 600 60016 6050

Budowa dróg gminnych od km 0+000,00 do 
km 0+079,22, od km 0+000,00 do km 
0+234,49 oraz od km 0+000,00 do km 
0+079,32 w Paterku

Przebudowa odcinka drogi gminnej nr 
09083C - ulica Notecka od km 0+004,2 do 
0+170 w Nakle nad Notecią

9. 600 60016

A. 0,00 
1 368 000,00 

A. 118 000,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2022/VI.2023).

871 391,62 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2022/XII.2025).

817 000,00 

14 915 958,00 0,00 
A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2021/XII.2023).

Wydatki majątkowe w 2023 roku 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca wykonanie 

programu

rok budżetowy 
2023 

(7=8+9+10+11+12)

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz 
Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na 
dofinansowanie trzech zadań inwestycyjnych 
dotyczących budowy kanalizacji sanitarnej 
na terenie Gminy Nakło nad Notecią

środki 
pochodzące z 

budżetu państwa*

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 u.f.p.

0,00 30 000,00 

dochody wlasneA.

8

z tego źródła finansowania

30 000,00 
1. 010 01043

9 10

A.

6650

środki 
pochodzące z 

innych źródeł**

12

A. 0,00 

0,00 

A.

4. 600 60016
Przebudowa dróg w miejscowości Nakło nad 
Notecią

7 465 158,00 
35 158,00 

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 13 200,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 35 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6370 B. 0,00 C. 0,00 C. 1 940 800,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 200 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 155 000,00 

0,00 

A. 0,00 Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2023/XII.2023).

13. 600 60016

Budowa skrzyżowania wielopoziomowego 
linii kolejowej nr 18 z drogą nr 090883C w 
ciągu ul. Pocztowej/Mickiewicza oraz 
budowa przejścia podziemnego w ciągu ul. 
Szkolnej/Gimnazjalnej w Nakle nad Notecią 
w zamian za likwidację przejazdu kolejowo – 
drogowego kat. A w km 187,277 oraz kat. A 
w km 187,622 linii kolejowej nr 18

155 000,00 155 000,00 

A. 0,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2023/XII.2023).

14. 600 60016
Przebudowa ulicy Powstańców 
Wielkopolskich w Nakle nad Notecią

35 000,00 35 000,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2023/XII.2023).

1 270 000,00 
A. 478 070,00 

13 200,00 

791 930,00 
A.

12. 600 60016
Budowa drogi wewnętrznej – ulica 
Rzemieślnicza w Ślesinie na odcinku od 
0+000,00 km do 0+382,41 km

1 270 000,00 

A. 0,00 
11. 600 60016 6050

Utwardzenie poboczy drogi gminnej w 
Lubaszczu

15 000,00 

A. 15 000,00 

0,00 

A.

70005

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2023/XII.2023).

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2023/XII.2023).

13 200,00 
A. 0,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2015/XII.2023).

20. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w 
Olszewce, działki nr 3034/15, 3034/16, 
3034/28, 3034/29

6060
Regulacja stanu prawnego gruntów 
użytkowanych przez gminę oraz wykupy 
gruntów

3 079 840,00 250 000,00 

0,00 

A. 250 000,00 

2 500 000,00 
A.

Zwiększenie bezpieczeństwa 
komunikacyjnego poprzez budowę kładki 
nad torami z elementami ścieżki pieszo - 
rowerowej w Gminie Nakło nad Notecią

A.
19. 700

2 000,00 18. 700 70005 0,00 

0,00 

6060

A. 59 200,00 A.

2 000,00 

175 000,00 

15 000,00 

A.

2 000,00 
A.Nabycie nieruchomości położonej w Nakle 

nad Notecią, działka nr 535/1

10. 600 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych o nawierzchni bitumicznej 
realizowanej dwuwarstwowo, składającej się 
z warstwy wiążącej i ścieralnej o minimalnej 
łącznej grubości warstw 6 cm, wykonywanej 
na istniejącej podbudowie tłuczniowej do 
długości 0,330 km, w obrębie geodezyjnym: 
Karnowo dz. nr 164

60016

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

175 000,00 
A. 175 000,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

0,00 

2 300 000,00 
0,00 

A. 0,00 

0,00 
70 000,00 

A. 0,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2020/XII.2024).

2 960 000,00 2 000 000,00 15. 600 60095
0,00 

17. 700
A.Nabycie nieruchomości położonej w Paterku, 

działki nr 383/3, 384/3, 389/10
70 000,00 

A.

2 500 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

70005 6060 70 000,00 

16. 700 70005 6010

Podwyższenie kapitału zakładowego spółki 
MDR Nakło nad Notecią sp. z o.o. poprzez 
objęcie 25.000 nowych udziałów o wartości 
100,00 zł każdy

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 2



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 10 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 11 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2023/XII.2023).

10 000,00 
A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

29. 801 80195 6050

Poprawa dostępności szkół w Nakle nad 
Notecią dla osób ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi w tym budowa bieżni 
lekkoatletycznej na Stadionie Miejskim im. 
Klemensa Biniakowskiego

10 000,00 

100 000,00 
0,00 

A. 0,00 
Referat Zarządzania Kryzysowego i Ochrony 
Przeciwpożarowej. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2023/XII.2023).

28. 754 75411 6170

Dofinansowanie do zakupu lekkiego 
samochodu specjalnego rozpoznawczo -  
ratowniczego Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Nakle nad 
Notecią

100 000,00 100 000,00 
A.

58 410,95 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2022/XII.2023).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

0,00 
A. 0,00 

38 178,83 
A.

27. 750 75023
6067     
6697

Wsparcie dzieci z rodzin popegerowskich w 
rozwoju cyfrowym - Granty PGR

58 410,95 

340 000,00 

100 600,00 

58 410,95 
A. 0,00 

45 300,00 
A. 7 121,17 

A.

A.

26. 750 75023
6067  
6069

Dostępny samorząd - Granty PFRON 45 300,00 
0,00 

23. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Paterku, 
działka nr 96/6

1 018 000,00 

A. 36 000,00 
0,00 

A. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

32. 851 85154 6050

Budowa placu zabaw na działce nr 113/3 w 
Wieszkach dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

88 848,00 36 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

30. 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw na działce 
ewidencyjnej nr 2814/16, obręb Nakło nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

130 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2023).

0,00 

21.

A.
100 000,00 

100 000,00 

51 000,00 
A. 40 000,00 

64 000,00 
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle 
nad Notecią, działka nr 283/7

651 297,98 
A. 0,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

25. 750 75023
6067    
6069

Cyfrowa Gmina 751 897,98 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Organizacyjny. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2022/XII.2023).

700 70005

31.

24. 700 70007
Modernizacja mieszkaniowych zasobów 
gminy

0,00 64 000,00 
A. 64 000,00 

6060
A.

6050
0,00 

22. 700 70005 6060
Nabycie nieruchomości położonej w Nakle 
nad Notecią, działka nr 133/12

18 000,00 

A. 1 018 000,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

851 85154 6050

Modernizacja placu zabaw w Potulicach dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

0,00 18 000,00 
A. 18 000,00 

1 018 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Nieruchomościami i 
Rolnictwa. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

340 000,00 

0,00 
A.

0,00 

751 897,98 

62 000,00 

340 000,00 
A.

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 3



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 13 611,04 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 12 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 2 300 000,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6100 B. 0,00 C. 550 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 16 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 18 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - III.2023/XII.2023).

100 000,00 
A. 100 000,00 

42. 900 90095 6010

Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Komunalne Przedsiębiorstwo 
Wodociagów i Kanalizacji w Nakle nad 
Notecią

A. 75 000,00 
0,00 39. 851 85154

Budowa placu zabaw w parku Park im. Jana 
III Sobieskiego w Nakle nad Notecią

75 000,00 75 000,00 

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
X.2022/XII.2023).

4 000,00 
0,00 

A. 0,00 

100 000,00 

851 85154

Rozbudowa istniejącego placu zabaw w 
Trzeciewnicy dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

23 000,00 16 000,00 
A.

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

45. 900 90095 6050
Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w 
sołectwie Potulice

38 000,00 

A. 0,00 
0,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

44. 900 90095 6050
Wykonanie części ogrodzenia terenu 
rekreacyjnego w sołectwie Karnówko

47 700,00 16 000,00 

30 000,00 

18 000,00 

A. 30 000,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

35. 851 85154 6050

Modernizacja placu zabaw na działce 
ewidencyjnej nr 2128/1, obręb Nakło nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

60 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

0,00 
A.

30 000,00 
A. 30 000,00 

0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

A.
37.

0,00 

20 000,00 

34. 851 85154 6050

Modernizacja siłowni zewnętrznej przy 
Szkole Podstawowej nr 2 w Nakle nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

20 000,00 

30 000,00 

0,00 

Zakup wyposażenia wykorzystywanego w 
długofalowym projekcie profilaktyczno-
sportowym, promującym zdrowy styl życia 
realizowanym w Zespole Szkolno 
Przedszkolnym Nr 4 w Nakle nad Notecią

A. 60 000,00 

40 008,96 

60 000,00 
0,00 

A.

53 620,00 
A.

851 85154 6050

20 000,00 
A.

60 000,00 60 000,00 
A.

Budowa placu zabaw na działce nr 141/4 w 
Rozwarzynie dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

60 000,00 

33. 851 85154 6050

Rozbudowa placu zabaw przy Zespole 
Szkolno Przedszkolnym nr 3 w Nakle nad 
Notecią dla dzieci uczestniczących w 
programach edukacyjno-wychowawczych z 
elementami profilaktyki uzależnień

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2020/VI.2023).

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

A. 250 000,00 
0,00 

43. 900 90095
Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad 
Notecią 

5 685 200,00 

Dotacja celowa z Budżetu Gminy Nakło nad 
Notecią stanowiąca dofinansowanie do 
wymiany źródeł ogrzewania

900 90005 6230

38.

41.

851 85154 6060

40.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

0,00 
A. 0,00 

36. 851 85154 6050

Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-
sportowego w miejscowości Michalin dla 
dzieci uczestniczących w programach 
edukacyjno-wychowawczych z elementami 
profilaktyki uzależnień

0,00 
A. 0,00 

0,00 

A.

40 000,00 
0,00 

30 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
II.2023/XII.2023).

141 620,00 

0,00 

250 000,00 250 000,00 
A.

2 890 000,00 
A.

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 4



A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 18 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 20 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 18 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 21 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 22 500,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6057 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6059 B. 0,00 C. 350 000,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6060 B. 0,00 B. 0,00 

B. 30 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6570 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 20 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

6050 A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

6370 B. 0,00 C. 500 000,00 C. 2 120 000,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
III.2023/XII.2024).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

A. 0,00 
0,00 

65 000,00 15 000,00 
A.

0,00 

20 000,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

A. 45 000,00 
0,00 

238 680,14 

50. 921 92109
Zakup i montaż klimatyzacji do świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Ślesin

0,00 
0,00 

A. 15 000,00 
57. 921 92195

Przebudowa wieży widokowej wraz z 
elementami towarzyszącymi

A. 0,00 A.

54. 921 92195
Budowa biesiadnika przy placu zabaw w 
miejscowości Suchary

20 000,00 

0,00 

52. 921 92109
Zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy 
wiejskiej w Karnowie

30 000,00 30 000,00 

A. 0,00 
0,00 22 500,00 

A. 0,00 
22 500,00 

0,00 

48.

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2023).

0,00 

49. 921 92109 43 000,00 21 000,00 

A. 0,00 
0,00 

A. 0,00 

0,00 
0,00 

A.

A.

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IX.2022/XII.2023).

921 92109
Zagospodarowanie terenu za Wiejskim 
Domem Kultury w Paterku

33 000,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/XII.2023).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
V.2023/XII.2023).

47. 921 92109
Wykonanie utwardzenia na działce nr 673 w 
Minikowie

35 000,00 

A. 0,00 

0,00 A.

46. 921 92109
Budowa infrastruktury sportowo - 
rekreacyjnej na dzi. 132 w Gorzeniu

18 000,00 18 000,00 
A.

20 000,00 

18 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Polichnie

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/VI.2024).

301 319,86 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2022/VII.2023).

56. 921 92195

Podniesienie jakości usług społeczno-
kulturalnych w Nakle nad Notecią poprzez 
rozbudowę Nakielskiego Ośrodka Kultury o 
Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną

5 363 348,80 2 665 000,00 

55.

A.
1 143 000,00 

Dotacje celowe na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

80 000,00 80 000,00 

540 000,00 
A.

51. 921 92109 Przebudowa świetlicy wiejskiej w Karnowie 1 171 096,61 

921 92195
6057   
6059

Rewitalizacja Nakielskiego Ośrodka Kultury 
w Nakle nad Notecią w zakresie rozbudowy i 
przebudowy węzłów sanitarnych

543 000,00 

293 000,00 
500 000,00 

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/XII.2023).

0,00 
0,00 

53. 921 92120

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Finansowo - Budżetowy. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

A. 80 000,00 
0,00 

A.

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 5



A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 18 000,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 16 447,32 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

6050 B. 0,00 B. 0,00 

B. 12 823,73 C. 0,00 C. 0,00 B. 0,00 

A. 0,00 A. 0,00 

B. 0,00 B. 0,00 

B. 0,00 C. 3 000 000,00 C. 4 010 150,00 B. 0,00 

75 046 571,61 43 746 176,82 3 754 462,62 x

* Środki pochodzące z budżetu państwa:
A. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
B. Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg 
C. Inne dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ….)

** Środki pochodzące z innych źródeł:
A. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
B. Inne źródła

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

0,00 

A. 0,00 
0,00 

92695
Montaż urządzeń do siłowni zewnętrznej w 
sołectwie Kazin

12 823,73 12 823,73 
A. 0,00 

61. 926 92695
Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw 
w miejscowości Bielawy

16 447,32 16 447,32 

A. A. 0,00 
92195 6050

Wykonanie nowego ogrodzenia przy placu 
zabaw na ul. Wiejskiej w Występie

18 000,00 18 000,00 

15 430 140,36 6 000 000,00 18 561 573,84 0,00 

11 155 870,00 
A. 4 145 720,00 

0,00 
A. 0,00 

62.

0,00 
A. 0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
VI.2022/XII.2025).

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2017/IX.2023).

A. 0,00 
Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
I.2023/XII.2023).

926

63. 926 92695 6050
Budowa stadionu lekkoatletycznego - kat IV 
A w ramach przebudowy stadionu 
miejskiego w Nakle nad Notecią

14 025 320,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony 
Środowiska. (miesiąc i rok rozpoczęcia/miesiąc i 
rok zakończenia - I.2023/XII.2023).

60. 926 92601 6050
Budowa zadaszonego lodowiska z funkcją 
boiska wielofunkcyjnego w Nakle nad 
Notecią

10 032 000,00 5 000,00 
A. 5 000,00 

2 600 000,00 
A. 2 600 000,00 

0,00 
A. 0,00 

59. 926 92601 6010
Wniesienie wkładu do spółek prawa 
handlowego - Nakielski Sport Spółka z o. o. 
w Nakle nad Notecią

2 600 000,00 

0,00 
0,00 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią - 
Wydział Inwestycji. (miesiąc i rok 
rozpoczęcia/miesiąc i rok zakończenia - 
IV.2023/XII.2023).

Ogółem

58. 921

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 193 236,00 200 236,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 800,00 188 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

181 800,00 188 800,00

16 154 426,08 16 161 426,08

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 193 236,00 200 236,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 181 800,00 188 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 181 800,00 188 800,00

855 Rodzina 14 687 648,00 14 687 648,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 348,00 3 348,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 748,00 3 348,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 600,00 0,00

16 154 426,08 16 161 426,08

0,00

600,00

-600,00

Razem: 7 000,00

Zmiana

7 000,00

7 000,00

7 000,00

0,00

7 000,00

Razem: 7 000,00

Dochody

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXVI/1288/2023

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 25 maja 2023 r.

Zmiana

7 000,00

7 000,00

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LXVI/1288/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 maja 2023 r.    

w złotych

1 2 3 4 5 6

710 Działalność usługowa 20 000,00 20 000,00 
71035 Cmentarze 20 000,00 20 000,00 

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 000,00 5 000,00 
80195 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

25 000,00 25 000,00 Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 
porozumień (umów) z organami administracji rządowej w 2023 roku

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem Wydatki ogółem

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LXVI/1288/2023
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 25 maja 2023 r.    

w złotych

celowej podmiotowej
przedmioto

wej
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. 010 01043 6650

Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku
Gmin Kcynia, Nakło, Szubin na dofinansowanie
trzech zadań inwestycyjnych dotyczących budowy
kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Nakło nad
Notecią

30 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 750 75095 2319
Miasto Bydgoszcz - wsparcie działań podmiotu
realizującego ZIT

15 172,00 0,00 0,00 0,00

3. 851 85154 2330

Urząd Marszałkowski w Toruniu - porozumienie w
sprawie dofinansowania zadania pn. Kujawsko -
Pomorska Niebieska Linia Pogotowie dla Ofiar
Przemocy w Rodzinie

1 600,00 0,00 0,00 0,00

4. 855 85502 2910
Urząd Wojewódzki - zwrot dotacji wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w
nadmiernej wysokości

10 000,00 0,00 0,00 0,00

5. 900 90002 2310
Miasto Bydgoszcz - utrzymanie i eksploatacja
regionalnej instalacji do przetwarzania odpadów
komunalnych

2 365 000,00 0,00 0,00 0,00

6. 900 90095 2900
Wpłata Gminy Nakło nad Notecią na rzecz Związku
Gmin Kcynia, Nakło, Szubin

124 791,00 0,00 0,00 0,00

7. 921 92109 2480 Nakielski Ośrodek Kultury w Nakle nad Notecią 0,00 2 400 000,00 0,00 0,00

8. 921 92116 2480
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna w Nakle
nad Notecią

0,00 1 500 000,00 0,00 0,00

9. 921 92118 2480 Muzeum Ziemi Krajeńskiej w Nakle nad Notecią 0,00 520 000,00 0,00 0,00

2 546 563,00 4 420 000,00 0,00 0,00

1. 010 01008 2830

Dofinansowanie dla Gminnej Spółki Wodnej w Nakle
nad Notecią do realizacji działań polegających na
bieżącym utrzymaniu i konserwacji urządzeń
wodnych melioracji szczegółowych zlokalizowanych
na terenie Gminy Nakło nad Notecią - § 1 ust.1 pkt 3
uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr
IV/75/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., w sprawie
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej.

30 000,00 0,00 0,00 0,00

2. 750 75095 2830
Zadania pożytku publicznego w zakresie działalności
na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania
kontaktów i współpracy między społeczeństwami

5 000,00 0,00 0,00 0,00

3. 801 80101 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce

0,00 50 000,00 0,00 0,00

4. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce

0,00 1 293 900,00 0,00 0,00

5. 801 80101 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Trzeciewnicy

0,00 800 200,00 0,00 0,00

6. 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce (oddział przedszkolny)

0,00 124 800,00 0,00 0,00

7. 801 80103 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Trzeciewnicy (oddział przedszkolny)

0,00 144 000,00 0,00 0,00

8. 801 80104 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
DONALD  w Nakle nad Notecią

0,00 6 000,00 0,00 0,00

9. 801 80104 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego
Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 11 000,00 0,00 0,00

Dotacje oraz pomoc finansowa udzielona z budżetu Gminy Nakło nad Notecią podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych

Podmioty należące do sektora finansów publicznych

Kwota dotacji

Lp. Dział Rozdział § Treść

6 966 563,00

Ogółem

9 661 300,00

Kwota pomocy 
finansowej

Podmioty nienależące do sektora finansów publicznych

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



10. 801 80104 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 6 000,00 0,00 0,00

11. 801 80104 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Centrum Rozwoju Dziecka REKSIO 
w Nakle nad Notecią

0,00 6 000,00 0,00 0,00

12. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
DONALD  w Nakle nad Notecią

0,00 1 179 400,00 0,00 0,00

13. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
WESOŁA PIĄTKA  w Nakle nad Notecią

0,00 977 700,00 0,00 0,00

14. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego
Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 887 200,00 0,00 0,00

15. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 1 498 300,00 0,00 0,00

16. 801 80104 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Centrum Rozwoju Dziecka REKSIO 
w Nakle nad Notecią

0,00 424 900,00 0,00 0,00

17. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Olszewki i Lubaszcza w Olszewce JEŻYKI (punkt
przedszkolny)

0,00 57 300,00 0,00 0,00

18. 801 80106 2540

Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Stowarzyszenia na Rzecz Rozwoju
Wsi Trzeciewnica i Suchary w Trzeciewnicy
ISKIERKI  (punkt przedszkolny)

0,00 100 300,00 0,00 0,00

19. 801 80149 2340
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 35 000,00 0,00 0,00

20. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
WESOŁA PIĄTKA  w Nakle nad Notecią

0,00 43 000,00 0,00 0,00

21. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Katolickiego
Przedszkola w Nakle nad Notecią

0,00 35 000,00 0,00 0,00

22. 801 80149 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
SŁONECZKO  w Nakle nad Notecią

0,00 273 500,00 0,00 0,00

23. 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Olszewce

0,00 168 300,00 0,00 0,00

24. 801 80150 2540
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
podmiotowa dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Trzeciewnicy

0,00 30 500,00 0,00 0,00

25. 851 85154 2360

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień, reintegrację społeczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych - działalność pożytku publicznego

33 060,00 0,00 0,00 0,00

26. 851 85154 2810

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień, reintegrację społeczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych - działalność pożytku publicznego
(fundacje)

0,00 0,00 0,00 0,00

27. 851 85154 2820

Ochrona i promocja zdrowia obejmująca profilaktykę
uzależnień, reintegrację społeczną osób
uzależnionych od alkoholu i innych środków
psychoaktywnych 

81 940,00 0,00 0,00 0,00

28. 851 85154 2820

Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym, obejmujące terapię osób uzależnionych
i współuzależnionych oraz wsparcie w utrzymaniu
abstynencji

80 000,00 0,00 0,00 0,00

29. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
celowa dla Niepublicznego Żłobka SŁONECZKO w
Nakle nad Notecią

180 000,00 0,00 0,00 0,00

30. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
celowa dla Niepublicznego Żłobka KATOLICKIEGO
w Nakle nad Notecią

150 000,00 0,00 0,00 0,00

31. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
celowa dla Centrum Rozwoju Dziecka REKSIO w
Nakle nad Notecią

60 000,00 0,00 0,00 0,00

32. 855 85516 2830
Niepubliczne jednostki systemu oświaty - dotacja
celowa dla KLUBU DZIECIĘCEGO W SALI ZABAW
KRATKA - Tomasz Białkowski (klub dziecięcy)

150 000,00 0,00 0,00 0,00

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 2



33. 900 90005 6230

Dotacja celowa rekompensująca realizację działań
polegających na ochronie powietrza poprzez
zmniejszenie niskiej emisji zanieczyszczeń na
terenie Gminy Nakło nad Notecią - § 1 ust.1 pkt 2
uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr
IV/75/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r., w sprawie
zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji
celowej na realizację zadań z zakresu ochrony
środowiska i gospodarki wodnej

250 000,00 0,00 0,00 0,00

34. 900 90095 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu ekologii i
ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa
przyrodniczego

4 000,00 0,00 0,00 0,00

35. 921 92120 6570

Dotacje celowe na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

80 000,00 0,00 0,00 0,00

36. 921 92195 2360
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego - działalność pożytku publicznego

4 000,00 0,00 0,00 0,00

37. 921 92195 2810
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego (Fundacje)

0,00 0,00 0,00 0,00

38. 921 92195 2820
Dofinansowanie realizacji zadań z zakresu kultury,
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego

26 000,00 0,00 0,00 0,00

39. 926 92605 2360
Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej - działalność
pożytku publicznego 

1 400,00 0,00 0,00 0,00

40. 926 92605 2810
Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej - działalność
pożytku publicznego (Fundacje)

0,00 0,00 0,00 0,00

41. 926 92605 2820
Dotacja na realizację zadań w zakresie wspierania i
upowszechniania kultury fizycznej

213 600,00 0,00 0,00 0,00

42. 926 92695 2820

Dotacja na realizację zadań w zakresie szkolenia
zawodników oraz udział w rozgrywkach ligowych i
zawodach w lekkiej atletyce przez podmioty
klasyfikowane w Systemie Sportu Młodzieżowego

160 000,00 0,00 0,00 0,00

1 509 000,00 8 152 300,00 0,00 0,00Ogółem

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Wartość

600 181 936,96

160 936,96

4210 55 760,63

19 760,63

3 000,00

10 000,00

6 000,00

10 600,00

6 400,00

4270 21 000,00

9 000,00

12 000,00

4300 37 976,33

3 800,00

2 876,33

1 500,00

23 000,00

6 800,00

6050 46 200,00

13 200,00

33 000,00

0,00

21 000,00

4210 2 000,00

2 000,00

4300 19 000,00

10 000,00

9 000,00

750 29 476,46

29 476,46

4210 4 326,80

1 000,00

1 013,40

1 013,40

1 300,00

4220 7 862,59

1 847,59

1 500,00

725,00

640,00

2 000,00

150,00

1 000,00

4300 17 287,07

1 700,00

1 500,00

1 200,00

1 000,00

2 337,07

1 700,00

1 900,00

650,00

2 300,00

Fundusz sołecki Gminy Nakło nad Notecią w 2023 roku

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S13 - Sołectwo Paterek

000S15 - Sołectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S17 - Sołectwo Suchary

Zakup usług pozostałych

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S07 - Sołectwo Kazin

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S07 - Sołectwo Kazin

000S13 - Sołectwo Paterek

000S17 - Sołectwo Suchary

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup środków żywności

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S03 - Sołectwo Gorzeń

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S15 - Sołectwo Potulice

Zakup materiałów i wyposażenia

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

Zakup usług pozostałych

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

000S20 - Sołectwo Wieszki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS08 - Sołectwo Lubaszcz

00IS12 - Sołectwo Olszewka

00IS21 - Sołectwo Występ

60095 Pozostała działalność

000S08 - Sołectwo Lubaszcz

000S13 - Sołectwo Paterek

000S15 - Sołectwo Potulice

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

000S21 - Sołectwo Występ

000S18 - Sołectwo Ślesin

Zakup usług remontowych

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S13 - Sołectwo Paterek

Zakup usług pozostałych

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S07 - Sołectwo Kazin

000S09 - Sołectwo Małocin

000S13 - Sołectwo Paterek

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr LXVI/1288/2023

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 25 maja 2023 r.

Rozdział Treść

Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i wyposażenia

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1



3 000,00

754 500,00

500,00

4300 500,00

500,00

851 36 611,04

36 611,04

6050 36 611,04

13 611,04

11 000,00

12 000,00

854 0,00

0,00

4210 0,00

0,00

0,00

0,00

4300 0,00

0,00

0,00

900 174 011,73

108 839,86

4210 48 316,17

300,00

5 000,00

2 000,00

417,40

1 500,00

1 645,75

2 000,00

2 947,71

1 179,18

600,00

1 365,40

906,96

6 000,00

935,91

4 000,00

4 504,46

700,00

1 000,00

2 000,00

2 200,00

7 113,40

4260 700,00

700,00

4270 2 700,00

800,00

500,00

1 000,00

400,00

4300 57 123,69

2 300,00

2 000,00

4 606,12

5 000,00

13 000,00

2 500,00

4 275,24

8 000,00

1 942,33

5 500,00

8 000,00

000S17 - Sołectwo Suchary

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

000S20 - Sołectwo Wieszki

000S21 - Sołectwo Występ

000S05 - Sołectwo Karnowo

000S12 - Sołectwo Olszewka

000S15 - Sołectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S15 - Sołectwo Potulice

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług pozostałych

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S03 - Sołectwo Gorzeń

Zakup energii

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług remontowych

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S07 - Sołectwo Kazin

000S17 - Sołectwo Suchary

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

000S20 - Sołectwo Wieszki

000S21 - Sołectwo Występ

000S12 - Sołectwo Olszewka

000S13 - Sołectwo Paterek

000S14 - Sołectwo Polichno

000S15 - Sołectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S07 - Sołectwo Kazin

000S08 - Sołectwo Lubaszcz

000S09 - Sołectwo Małocin

000S10 - Sołectwo Michalin

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S04 - Sołectwo Gumnowice

000S05 - Sołectwo Karnowo

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S13 - Sołectwo Paterek

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiałów i wyposażenia

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S13 - Sołectwo Paterek

Zakup usług pozostałych

000S03 - Sołectwo Gorzeń

00IS15 - Sołectwo Potulice

00IS19 - Sołectwo Trzeciewnica

Edukacyjna opieka wychowawcza

85495 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

000S15 - Sołectwo Potulice

Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS10 - Sołectwo Michalin

000S21 - Sołectwo Występ
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
75495 Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 2



65 171,87

4210 19 871,87

700,00

3 000,00

800,00

4 300,00

5 000,00

2 500,00

1 271,87

2 300,00

4270 2 300,00

2 300,00

4300 9 000,00

6 000,00

700,00

2 300,00

6050 34 000,00

16 000,00

18 000,00

921 237 550,00

184 750,00

4210 45 750,00

1 500,00

2 000,00

13 000,00

3 500,00

0,00

7 750,00

9 000,00

5 000,00

4 000,00

4260 1 800,00

1 800,00

4300 7 700,00

1 700,00

2 500,00

3 000,00

500,00

6050 99 500,00

18 000,00

20 000,00

0,00

18 000,00

21 000,00

22 500,00

0,00

6060 30 000,00

30 000,00

0,00

52 800,00

4210 1 200,00

0,00

1 200,00

0,00

4270 2 000,00

2 000,00

4300 11 600,00

2 100,00

3 000,00

3 000,00

3 500,00

0,00

6050 38 000,00

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

000S17 - Sołectwo Suchary

000S21 - Sołectwo Występ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup usług remontowych

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług pozostałych

000S08 - Sołectwo Lubaszcz

000S12 - Sołectwo Olszewka

92195 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

000S08 - Sołectwo Lubaszcz

000S20 - Sołectwo Wieszki

000S21 - Sołectwo Występ

00IS19 - Sołectwo Trzeciewnica

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS05 - Sołectwo Karnowo

00IS18 - Sołectwo Ślesin

00IS11 - Sołectwo Minikowo

00IS12 - Sołectwo Olszewka

00IS13 - Sołectwo Paterek

00IS14 - Sołectwo Polichno

00IS18 - Sołectwo Ślesin

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S21 - Sołectwo Występ

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS03 - Sołectwo Gorzeń

000S20 - Sołectwo Wieszki

Zakup energii

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług pozostałych

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S12 - Sołectwo Olszewka

000S14 - Sołectwo Polichno

000S18 - Sołectwo Ślesin

000S19 - Sołectwo Trzeciewnica

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S09 - Sołectwo Małocin

000S14 - Sołectwo Polichno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS06 - Sołectwo Karnówko

00IS15 - Sołectwo Potulice

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Zakup usług remontowych

000S21 - Sołectwo Występ

Zakup usług pozostałych

000S04 - Sołectwo Gumnowice

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S08 - Sołectwo Lubaszcz

000S11 - Sołectwo Minikowo

000S15 - Sołectwo Potulice

000S20 - Sołectwo Wieszki

000S21 - Sołectwo Występ

90095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

000S01 - Sołectwo Bielawy

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S07 - Sołectwo Kazin

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 3



20 000,00

18 000,00

926 50 976,77

50 976,77

4210 11 705,72

1 000,00

973,54

1 166,00

0,00

0,00

1 366,18

5 000,00

0,00

0,00

2 200,00

4270 1 500,00

1 500,00

4300 8 500,00

7 000,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00

6050 29 271,05

16 447,32

12 823,73

711 062,96Razem:

000S15 - Sołectwo Potulice

000S16 - Sołectwo Rozwarzyn

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

00IS01 - Sołectwo Bielawy

00IS07 - Sołectwo Kazin

000S01 - Sołectwo Bielawy

Zakup usług pozostałych

000S04 - Sołectwo Gumnowice

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S10 - Sołectwo Michalin

000S13 - Sołectwo Paterek

000S15 - Sołectwo Potulice

000S17 - Sołectwo Suchary

000S20 - Sołectwo Wieszki

Zakup usług remontowych

000S03 - Sołectwo Gorzeń

000S04 - Sołectwo Gumnowice

000S06 - Sołectwo Karnówko

000S07 - Sołectwo Kazin

000S10 - Sołectwo Michalin

00IS21 - Sołectwo Występ

Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

000S02 - Sołectwo Chrząstowo

00IS17 - Sołectwo Suchary

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 4



                                                                   Załącznik Nr 9
                                                                   do Uchwały Nr LXVI/1288/2023
                                                                   Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
                                                                   z dnia 25 maja 2023 r.    

Dochody

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

65 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 65 000,00

65 000,00

Wydatki 

Dział Rozdział § Nazwa Plan na 2023 rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 30 000,00 

01008 Melioracje wodne 30 000,00 

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

30 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 310 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 250 000,00 

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych

250 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

20 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

340 000,00 

Rozdział 90026 § 4300 – realizacja programu usuwania azbestu z terenu gminy Nakło nad Notecią przyjętego uchwałą XLII/813/2017 
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia „Programu usuwania azbestu i wyrobów 
zawierających azbest dla miasta i gminy Nakło nad Notecią na lata 2017-2032” oraz realizacja działań polegających  na  usuwaniu  z 
terenu Gminy Nakło  nad Notecią pokryć dachowych/elewacji i innych wyrobów oraz odpadów zawierających azbest - § 1 ust.1 pkt 1. 
uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr XLIV/941/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r., w sprawie zasad i trybu postępowania przy 
udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do 
finansowania.

Rozdział 90019 § 4210, 4300 - zakup literatury specjalistycznej, organizacja imprez, konkursów, pokazów i festynów ekologicznych 
(m.in. na temat ochrony powietrza). Edukacja ekologiczna w szkołach i przedszkolach (organizacja Pikników Ekologicznych dla 
przedszkolaków i najmłodszych uczniów szkół podstawowych), szkolenia specjalistyczne.                                            

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w Gminie Nakło 
nad Notecią na 2023 rok

Rozdział 90005 § 6230 - realizacja działań polegających na ochronie powietrza poprzez zmniejszenie niskiej emisji zanieczyszczeń  
na terenie Gminy Nakło nad Notecią - § 1 ust.1 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr XLIV/941/2021 z dnia 23 grudnia 
2021 r., w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i 
gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania.

Ogółem

Ogółem

Rozdział 01008 § 2830 - realizacja działań polegających na bieżącym utrzymaniu i konserwacji urządzeń wodnych melioracji 
szczegółowych zlokalizowanych na terenie Gminy Nakło nad Notecią - § 1 ust.1 pkt 3 uchwały Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Nr 
XLIV/941/2021 z dnia 23 grudnia 2021 r., w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej na realizację zadań z 
zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do finansowania .

Id: 0AD7753F-68B1-4C3D-99CC-87639197270B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera g




	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 7
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 7 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Paragraf 7 Ustęp 7



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9



